

# **Retail Invest ApS**

Østergårdsparken 6, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 41 11 77

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019.

---

Ulrik Laust Thaarup Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Retail Invest ApS Østergårdsparken 6 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 41 11 77
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ulrik Laust Thaarup Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	H.C. Andersen Festfyrværkeri ApS, Rønde Skandinavisk Fyrværkeri Fabrik A/S, Rønde
<b>Associeret virksomhed</b>	aSeason ApS, Aabybro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 70 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Koncernen har samlet realiseret et underskud i 2018/19, men for det kommende år forventer ledelsen et positivt resultat som følge af øget forhandlernetværk.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet H.C. Andersen Festfyrværkeri ApS har den 25. september 2019 købt visse aktiver, gæld og aktiviteter fra datterselskabet H.C. Andersen Festfyrværkeri - Lager ApS, i forbindelse med konkursen heraf. Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019	1/1 2017 - 30/4 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.875</b>	<b>-4.550</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.297	-1.581.196
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.968	-3.479
Andre finansielle indtægter	0	17.366
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.375	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-541	-19.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.462</b>	<b>-1.591.541</b>
Skat af årets resultat	83.289	0
<b>Årets resultat</b>	<b>69.827</b>	<b>-1.591.541</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.329	0
Overføres til overført resultat	39.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.591.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.827</b>	<b>-1.591.541</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.170.119	1.131.822
Kapitalandele i associerede virksomheder	13.553	21.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.672</u>	<u>1.153.343</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.672</u></b>	<b><u>1.153.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	505.320	559.670
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.100	10.000
Udskudte skatteaktiver	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	79.556
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	197.123	72.342
Tilgodehavender i alt	<u>738.543</u>	<u>721.568</u>
Likvide beholdninger	<u>597</u>	<u>597</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>739.140</u></b>	<b><u>722.165</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.922.812</u></b>	<b><u>1.875.508</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	529.297	422.447
Overført resultat	240.852	277.876
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>895.149</u></b>	<b><u>825.323</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	516.877	516.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.033	25.492
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.074	0
Anden gæld	285.679	502.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.663</u>	<u>1.050.185</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.027.663</u></b>	<b><u>1.050.185</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.922.812</u></b>	<b><u>1.875.508</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	1/5 2018 - 30/4 2019	1/1 2017 - 30/4 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.877
Andre finansielle omkostninger	<u>541</u>	<u>2.805</u>
	<u><b>541</b></u>	<u><b>19.682</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders mellemværende pr. 30. april 2019 udgør henholdsvis et indestående på 1 t.kr. og 48 t.kr. samt en gæld på 3.128 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
